

1st Year Maintenance Bill

Sch. XLV—Form No. 134

7

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of road					
from Peshwa pipal tree					
PWD to Donwari Madhaya					
Widhiyalaya under MNCS(L.R)					
Agency:- Sri Rina prasad.					
Agreement no:- 54/NRD/2020-21					
Date of start:- 16.09.2020					
Date of completion:- 15.09.2021					
Actual date of completion:- 16-03-2022					

Revised Measurement

1. Restoration of road cut					
with soil - do - do -					
- all complete job.					
11 X	3.05 X	1.20 X	0.300	12.08 m ³	
13 X	2.95 X	1.23 X	0.300	14.38 m ³	
10 X	3.25 X	1.15 X	0.300	11.29 m ³	
11 X	3.30 X	1.05 X	0.250	9.52 m ³	
13 X	2.40 X	1.30 X	0.300	12.17 m ³	
10 X	3.20 X	1.25 X	0.300	12.00 m ³	
6 X	3.90 X	1.00 X	0.250	5.85 m ³	
14 X	2.90 X	1.15 X	0.300	14.01 m ³	
16 X	3.05 X	1.20 X	0.280	14.64 m ³	
8 X	4.00 X	1.10 X	0.300	3.96 m ³	
					109.83 m ³

Continuation



Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT of COST					
1/1	Restoration of drainage with soil -do-do- -all complete job.				
	Qty. wide mmp (2)				
	Qty: 109.83 m ³				
	@ Rs 380.58/m ³ - Rs 41299 ~				
2/2	Making up of Berms Shoulder -do-do-all Complete job.				
	Qty. wide mmp (8)				
	Qty: 630.42 m ³				
	@ Rs 58.37/m ³ - Rs 39132 ~				
3/6	Maintn of C/D work H.P. cuttings -do- -do-all complete jobs				
	Qty. wide mmp (8)				
	Qty: 3.0 m ³				
	@ Rs 1117.0/m ³ - Rs 3351 ~				
4/9	Maintn of road/sides -do-do-all complete Job.				

Continuation CO: 84282 ~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty. wide mwp (8)				
	Qty: 0.22 km				
	@ Rs 1024.51/km-h				222 ~
5/8	Maintn'g 200m skn				
	Stone -do -do -all				
	Complete job				
	Qty. wide mwp (8) & (9)				
	Qty: 0.26 km				
	@ Rs 652.52/km-h				170200
6/8. 1)	Cutting of branches				
	of trees and shrubs				
	-do -do -all Complete				
	Job				
	Qty. wide mwp (9)				
	Qty: 4.0 nos				
	@ Rs 106.52/no-h				426 ~
2/10 M)	Cutting of shrubs				
	from roadway -do -				
	-do -all Complete Job				
	Qty. wide mwp (9)				
	Qty: 20.0 nos				
	@ Rs 6.54/no-h				131 ~
	C.O. =				85242 ~

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8711					
White washing of					
parapet wall of CD					
work - do - do - all					
Complete job.					
Qty. - wide parapet (9)					
Qty: $61.92 m^2$					1030 ~
Chg. $46.65/m^2$					2889 ~
				Rp	86272 ~
Add GST @ 12%				Rp	10353 ~
Add C-cens @ 1%				Rp	863 ~
				Rp	97488 ~
less 2.5% Below Rp					2437 ~
				Rp	95051 ~
				Grn	18/05/22
					m

2nd year Maintenance Bill

14

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 107	Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of road					
from Tephara Pipal tree					
PND to Donwani Madhya					
vidyalaya under MMGSV(W.R)					
Agency:- Sri R Day prasad					
Agreement no:- 54/MRD/2020-21					
Date of Start:- 16.09.2020					
Date of Completion:- 15.09.2021					
Actual date of Completion:-					

Record Measurement

1.	Restoration of rain cuts				
	with soil - do - do - all				
	Complete Job				
	14 X	3.00 X	1.20 X	0.30	15.12 m ³
	15 X	3.55 X	1.15 X	0.30	18.37 m ³
	10 X	2.40 X	1.15 X	0.30	8.28 m ³
	12 X	3.05 X	1.20 X	0.30	14.27 m ³
	20 X	2.80 X	1.14 X	0.30	12.10 m ³
	14 X	2.40 X	1.05 X	0.30	10.58 m ³
	10 X	3.20 X	1.25 X	0.30	12.00 m ³
	7 X	5.10 X	1.20 X	0.25	10.71 m ³
	13 X	5.10 X	1.22 X	0.30	24.27 m ³
					130.70 m ³

Continuation



Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/4	Restoration of rain water of roof—do—do—all Complete Job				
	Qty. wide m.s.p (14)				
	Qty. = 130.70 m ²				
	@ Rs 380.58/m ² - Rs				49742 ~
2/2	Making up of Berms/ Shoulder—do—do— all Complete Job				
	Qty. wide m.s.p (15)				
	Qty. = 773.13 m ²				
	@ Rs 58.37/m ² - Rs				46295 ~
3/6	Maintn of CD work H.P Sub culverts—do— do—all Complete Job				
	Qty. wide m.s.p (15)				
	Qty. = 30 nos				
	@ Rs 1117.50/m ² - Rs				3351 ~
4/7.	Maintn of road drains do—do—all Complete Job				

Continuation

G.O = 99388 ~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty. wide mns p (15)				
	Qty: 0.06 km				
	@ Rs 1024.51/km - Rs				280.0000
5/8	Maintn of 200m x km				
	Stone - do - do - all				
	Complete jobs				
	Qty. wide mns p (16)				
	Qty: 0.33 km				
	@ Rs 653.52/km - Rs				213 ~
6/9	Cutting of branches of trees and shrubs				

	do - do - all complete				
	Jobs				
	Qty. wide mns p (16)				
	Qty: 4.0 mns				
	@ Rs 106.52/mns - Rs				426 ~
7/10 ii)	Cutting of shrubs from roadway - do - do - all				
	Complete jobs				
	Qty. wide mns p (16)				
	Qty: 20.0 mns				
	@ Rs 6.54/mns - Rs				131 ~
8/11	White washing of parapet				

Continuation

G.O. = 100438 ~

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Walls of CD work					
do do all complete					
J&S					
Qty. wide msp (16)					
Qty: 6192 m ²					
@ Rs 16.65/m ²					Rs 1030 ~
					Rs 101468 ~
Add GST @ 12% @ Rs					12176 ~
Add 1.00% @ 1% @ Rs					1015 ~
					Rs 114659 ~
less 2.5% Below Rs					2866 ~
					Rs 111793 ~

67
25034
182

Material Statement

E/W - 217.00 m²

m²